проект

Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»______  2023 года                                                                                  №___

с. Черемхово
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Черемховское» Красночикойского района Забайкальского края от 23 декабря 2015 № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Черемховское», и земельных участков на территории сельского поселения «Черемховское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»
Рассмотрев протест прокуратуры Красночикойского района от 30.06.2023 № 07-21б-2023, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Администрация сельского поселения «Черемховское» Красночикойского района Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  Постановление Администрации сельского поселения «Черемховское» от 23 декабря 2015 № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Черемховское», и земельных участков на территории сельского поселения «Черемховское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» (далее - Регламент):

1.1. пп. 2 пп. «б» п. 2.6.2 Регламента исключить.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения «Черемховское» и в информационной сети «Интернет»: http://черемховское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                         В.С. Ковнер